segundo aditivo, detalhando quais foram e se haverá necessidade de novos ajustes

contratuais futuros.

DETALHAMENTO SOBRE A FONTE DOS RECURSOS, ESPECIALMENTE:

e Qualo valor total efetivamente garantido por meio da operação de crédito (FINISA) e

qual a previsão de saldo remanescente após o aditivo;

e Seo incremento de R$ 2.084.909,27 (dois milhões, oitenta e quatro mil, novecentos e

nove reais e vinte e sete centavos) compromete outras ações planejadas no âmbito da

Secretaria Municipal de Obras Públicas e Saneamento.

e Informar quantos aditivos já foram formalizados neste contrato e se há previsão de

novos aditivos até a conclusão da obra.